YTBEPXOAKO

Mnax
(hMHaHCOBO-X03ANCTBEHHOM AEATENLHOCTU
Ha 2019 rog,

"29" aBrycrta 2019 r.

KOAb!

®dopma no K[
farta

HavmeHoBaHWe MyHULMNANbHOTO YupeXaeHus MyHuLmnanbHoe 06L1e06pa3oBaTenbHOe yupex/aeHne 0CHOBHas 06l eo6pasoBaTenbHas WKona Ne 21 MyHULMNanbHOro 06pasoBaHus  noOKIMO

(nogpasgenexus)

WNHH

Kmn

Kog no peecTpy y4acTHUKOB GIOZKETHOrO npoLiecca, a Takxe
IOPUANYECKUX NNLL, He SBASIOLMXCS YHaCTHUKAMN GIOZXKETHOTrO
npotecca

EAnHuLa n3mepeHus: pyo.

HanmeHOBaHWe opraHa, OCYLECTBASIOWENO (DYHKLWW 1 MONHOMOUUS
yupeauTens

TumalueBckuii paiioH

no OKEMN

YnpasneHue 06pazoBaHus agMUHUCTPALMN MYHULWNANLHOMO 06pa3oBaHus TUMALLEBCKWI paioH

29.08.2019

47455972

2353015333

2353010001

066

383



CBefeHNs 0 AEATENbHOCTY MYHWLNNANLHOTO YUPEeXAeHUs
1 Llenv AesTensHOCTU YUpexAeHuUs B COOTBETCTBUN C (hefepanbHbIMU, KPaeBbIMU 3aKOHAMU, MHBIMU HOPMATUBHBLIMW NPABOBLIMM aKTaMW 1 YCTaBOM YUpeXAeHus.

1.1. OcyLyecTBNEHNE 06pa30BaTENbHON AEATENLHOCTU MO 06Pa30BaTENbHLIM MPOrPaMMaM PasNNyHbIX BUAOB, YPOBHEN, HanpaBneHuii.

1.2. ®opMupoBaHue o6Lueit KynbTypbl NMYHOCTY 06YUAIOLYMXCA HA OCHOBE OCBOEHMUS 0653aTeNbHOTO MUHUMYMa COAepXKaHNs 06Leo6pasoBaTenbHbIX MPOrPaMM, UX aAanTaluus K KM3HU B 06LLECTBE, CO3AaHNe OCHOBbI AN
06L4ECTBEHHOrO BbIGOPA 11 NOCNEAYIOLLEr0 OCBOEHUS MPOGECCUOHANBHBIX0GPA

1.3. BocnuTaHue y 06yyaroLynXcs rpaxgaHCTBEHHOCTH, TPYAON06MS, YBaXKeHUs K NpaBaM 1 CBO60AaM YenoBeKa, IH0GBM K OKpYXKatoLLeii npupoae, PoauHe, ceMbe, hOPMUPOBaHME 300POBOT0 06pasa KU3HM.
2. Bunfbl feSITENLHOCTU YUPeXAeHWs, OTHOCSLLUMECS K Er0 OCHOBHbLIM BUAM €S TENHOCTW B COOTBETCTBUN C YCTaBOM Y UPEXKAEHMS.

2.1 Peanun3auys 0CHOBHbIX 06LL,e06pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpaMM HauabHOro 06Liero 06pasoBaHmMs
2.2. Peanusalus 0CHOBHbIX 061L,e06pa3oBaTe/bHbIX MPOrpamMm OCHOBHOTO 06Liero 06pa3oBaHus
2.3. Peanusaums JONONHNTENbHbIX 06Le06pa3oBaTe/bHbIX MPOrpaMmM CreaytoLX HanpasneHuii:
a) TEXHUYECKOI;

6) €CTeCTBEHHOHAY HOM;

B) (h13KYNbTYPHO-CMOPTUBHOIA;

r) XY[L0XKeCTBEHHOIA;

n) TypNUCTUYECKO-KpaeBeA4eCKoi;

e) CcoLManbHO-NeAaror1yeckoii.

3. MMepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBUM C YCTaBOM K OCHOBHbIM BUAAM [eSTENbHOCTU Y UpexAeHus, NPefoCTaBeHNe KOTOPbIX ANs
(hM3MYECKUX U OPUANYECKUX UL OCYLLLECTBNSETCSA B TOM YnCNe 3a Nnaty.
YupexpeHue NNaTHbIX YCayr He oCyLiecTBNSET.

1. Moka3saTenu MHAHCOBOrO COCTOAHUA YupexaeHus
1wnons 2019r.

N n/n

HaumeHoBaHne nokasarens Cymma, py6.

1 2 3

1 HednHaHCOBble aKTVBbI, BCEro: 13771 201,31
13 HUX:

11 Hepasuxumoe MyHULMNAIbHOE UMYLLECTBO, BCErO 4568 782,51
B TOM umcne:

1.1.1. OcTaroyHas CTOMMOCTb HeIBMXXUMOr0 MYHULMNANLHOMO UMYLLLECTBa 1864 074,99

12. Oc060 LieHHOE ABMXUMOE MyHULMNanbHOe UMYLLLECTBO, BCErO 3732 210,73
B TOM 4ucre:

12.1. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOTO ABMXMMOT0 UMYLLLECTBA 1788 284,05

2 ®UHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO 58 171,87
13 HUX:

2.1. [leHeXKHble CpeACTBa yupexjeHns, BCcero 38 222,67
B TOM 4ucre:

2.1.1. JleHexKHble CpeficTBa YUpeXeHus Ha cueTax 38 222,67

2.2. JleHeXKHble CpeACTBa yupexaeHus, 286 442,34
pasMeLLeHHbIe Ha 1eno3nThl B KpeAMTHOI opraHusaunm

2.3. VIHble MHaHCOBbIE MHCTPYMEHTbI

2.4. [JebuTtopckas 3a40MKEHHOCTb N0 4oXoAam

2.5. JebuTtopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 pacxojam 19949,20

3. O6q3aTeNnbCTBa, BCEr0 431 751,71
U3 HUX:

3.1 Jonrosble 06s3aTenscTBa

3.2. KpeguTtopckas 3a0MKeHHOCTb: 431 751,71
BTOM 4uCne:

3.2.1. MpocpoyeHHas KpeaMTopcKas 3af0/MKEHHOCTb



HanMeHOBaHMWe nokasarens

MocTynneHns oT 40X0A0B, BCEro:
BTOM YMC/E: JOXOAbI OT COGCTBEHHOCTN

[0X0fbl OT OKa3aHWs ycnyr, paGoTt

[0x04bl OT LWTPadoB, NEHEM, UHBIX CYMM
MPUHYANTENEHOTO N3BATUS

WHble cyb6euann, npegoctaBneHHble U3 6ogpketa

Mpoune goxopbl
BT.4. J06POBO/IbHbIE MOXEPTBOBaHUA
Jloxofbl OT onepawyii ¢ akTBaMu

0T cfjaun Makynatypbl

Bbinnartbl no pacxofam, Bcero:
B TOM 4MC/ie Ha BbiNMaTbl NepcoHany, BCero:

13 HUX: ONNaTaTPYAa U HAYUCNEHNS Ha BbINAATbI MO
onnate TpyAa

KOZ CTPOKM

no

120

130

140
150

180

Kog no
610 KETHOIA
Knaccugukaumumn
Poccwiickoi
depfepauumn

180
180

440

2. Moka3aTenu N0 NOCTYNNEHUAM W BbiNnaTaM YupexaeHns
“29" aBrycta 2019 .

Cy6evaun Ha
(hmHaHcoBOE
obecneueHne

BCero BbINOHEHMS

O6beM (hrHaHCOBOrO obecneyeHus, (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

Cy6cuanm Ha
(hmHaHcoBOE
obecneyeHune
BbINONHEHUS

MYHULMNANBHOT  MyHULUNAbHO

0 33fjaHuns u3
Kpaesoro
6roaxeTa

4
13 468 925,98 9 761 600,00
X

12 044 483,00 9 761 600,00

603 980,98

820 462,00

0,00

13 469 920,96 9 761 600,00
10678 760,98 9 254 369,00
10 438 780,00 9 254 369,00

ro 3afjaHus u3
MEeCTHOro
6rompkeTa

2282 883 00

X

2282 883,00

2282 883,00

1164 000,00

1164 000,00

B TOM yucne

Cy6enanm npefcTasnsemble B
COOTBETCTBUM C ab3aLiemM BTOPbIM
nyHkrta lcrateu 78.1

6roKeTHOro Kofiekca Poccuiickoi

defepauumn
KpaeBoii paiioHHbI
6roKeT 6roKeT
7 8
415 980,98 188 000,00
X
X
X
X X
415 980,98 188 000,00
X X
X
415 980,98 188 000,00
239 980,98

Cyb6cuaunm Ha
ocylLecTBneHne
KanuTanbHbIX
B/IOXEHUI

MocTynneHus oT okasaHus ycnyr (BbINONHEHUS
paBoT) Ha NNaTHOM OCHOBE M OT UHOM NpUHOCALLEl

foxon

[,06poBONbHbIE 0T cAauun
BCero noXepTeoBaHu Makynatypbl,
fa MeTannonoma
10 11
820 462,00 820 462,00 0,00
X
X
X X
820 462,00 820 462,00
820 462,00 820 462,00
X
000
821 456,98 821 456,98
20 411,00 20 411,00
20 411,00 20 411,00



3apaboTHas nnata,

B T.4. MHble cyb6cuann (pacungposaTtb)
BT.4. (MnaTHble ycnyru)
Hauucnenus Ha BbInnaTbl No onnare TpyAa

B T.4. MHble cyb6cuann (paclumndposaTb)

BT.4. (NnaTHble ycnyru)

I'Ipoqme BbINNaTbl
B T.4. MHble cybcuann (paclumdposaTb)

COLLVIaI'IbeIe W UHble BbINNaTbl HaCeNeHuto, BCero

Ynnata Hanoros, C60POB W MHBIX NNaTexell, BCero

BT. Y .OT NPUHOCALLEN JOX04 AEATENLHOCTN

Beasoamea,qule nepevyncneHnsa opraHmsaymam

Mpoune pacxozbl (KPOMe Pacxof0B Ha 3aKynKy
ToBapos, paboT, ycnyr)

Pacxogbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr), Bcero

BT. Y .OT MNPUHOCALLEN JOX04 AeATENbHOCTU
OT apeHap!
nNaTHble ycnyru
[06POBO/IbHBIE NOXEPTBOBAHUSA
0T cdauu MeTannonoma
0T cAauu Makynatypbl
MocTynneHne GUHAHCOBbIX aKTUBOB, BCETO:

N3 HUX:
YBeNnnyeHmne ocTaTkoB cpeacTs

Mpoyne noctynneHuns

Bbl6bITME (PUHAHCOBBIX aKTUBOB
U3 HUX:
Y MeHbLUEHMe 0CTaTKOB CPeACTB

Mpouve BbIGbITUSA

OCTaToK CPeACTB Ha Hauano roga

OcTaToK CPeAcTB Ha KOHeL, roga

213

214

230

240

250

260

300

310

320
400

410

420

500

600

111

119

850

244

8 018 199,00 7 108 523,00 894 000,00

2420 581,00 2 145 846,00 270 000,00

239 980,98 0,00

36 302,00 36 251,00

2754 857,98 507 231,00 1082 632,00

800 994,98

994,98

239 980,98

176 000,00 188 000,00

15 676,00

4 735,00

51,00

800 994,98

800 994,98

994,98

15 676,00

4 735,00

51,00

800 994,98

800 994,98

994,98



HaumeHoBaHue nokasaTens

Borvarb!

rorqma:

mpove
3aKYTKNA

npowe
3AKYNHKN

mpo-ve

0001

1001

2001

2002

2003

2004

2.1 Moka3aTenu BbINNAT N0 pacxoAam Ha 3akynky
TOBapoB, paGoT, yCnyr YupexzaeHns

CyMMa BbINaT No pacxofaM Ha 3akynky TOBapoB, pa6oT, v ycnyr, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB Nocne 3ansToii - 0,00)

BCEr0 Ha 3aKynkun

Kog cTpokm [of Hauana

3aKynKu
Ha 2019r. Ha2020T. 1-bIl  Ha 2021T. 2-0i
ouepeaHoit rofj NNaHOBOTO O/ MAaHoBOro

(hVHAHCOBbIN rog nepuoga
2 3 4 5

X 2754 857,98

X 0,00

X

X 2 754 857,98 2208 332,00

2019 2 754 857,98

2020 2208 332,00

2021 1944 400,00

nepuoga

1944 400,00

B COOTBETCTBUU C PefiepasibHbIM 3aKOHOM OT 5
anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTPaKTHoOl cucTeme
B C(hepe 3aKynok TOBapoB, paboT, ycnyr ans
o6ecreyeHuns rocyjapcTBeHHbIX U MyHULMNaIbHbIX
HYXq"

Ha 20_T.
oyepesHoi
(hMHaHCOBbII

Ha2021T.
oyepeaHoii
(hMHaHCOBbII

Ha 2019r. 1-blii  Ha2020T. 2-0ii
rofi NNaHoBOrO  rof NnaHoBoro
nepuoga nepuoga

rog rog
7 8 9 10

2754 857,98

0,00

2754 857,98 2208 332,00 1944 400,00

2 754 857,98

2208 332,00

1944 400,00

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM OT 18
nons 2011 r. N 223-d3 "O 3aKynkax ToBaposB,
paboT, ycnyr oTAeNbHbIMW BUAAMM HOPUAUYECKNX
vy

Ha20_r. 1-bliirof, Ha20_r. 2-0i

MNaHoBOro
nepuoga

rofi N1aHoBoro
nepuoga

11 12



3. CBefileHns 0 CpeACTBax, NOCTYNaLMX
BO BPeMEHHOE pacropsbkeHue YupexaeHus
"29" aBrycrta 2019 1.

HanmeHoBaHwWe nokasatens

Kog cTpokun
1 2
OcTaToK Cpe/CTB Ha Havano roga 010
OcTaTtok cpeAcTB Ha KOHew roja 020
Moctynnexune 030
Bbi6biTne 040
4. CnpaBoYHas nHhopmaums
HaumeHoBaHue nokasarens
Kog cTpoku
1 2
O6bem Ny6nnYHbIX 06513aTeNbCTB, BCEro
010
O6beM Cpe/CTB, NOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE PacropsKeHune, BCEro > g \
\ 020
[Ovpektop MBOY OOLL Ne21 A.C.[leHnceHKo
M. noAnucs
[ naBHbIli Byxrantep H.B.Ycuk
Wcnonuntens X a.lopoBas
WcnonHntens O.W.Benoyc
Wcnonuntens [.H.NlecHsk
Wcnonnutens H.B.Ycuk
Mcnonuutens O.A.JleBYeHKO

Vcnonnutens O.A.JlorBnHeHKo

Cymma (py6. € TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToit - 0,00)
3

0,00
0,00

Cymma (Tbic.py6.)
3



