УТВЕРЖДАЮ

Директор муниципального общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 21 муниципального образования Тимашевский район

"29" августа 2019 г.

А.С.Денисенко

План финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год "29" августа 2019 г.

коды

		Форма по КФД	
		Дата	29.08.2019
Наименование муниципального учреждения (подразделения)	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 21 муниципального образования Тимашевский район	по ОКПО	47455972
			2353015333
инн			
			2353010001
ктт			
Код по реестру участников бюджетного процесса, а юридических лиц, не являющихся участниками бюд процесса			066
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя

Управление образования администрации муниципального образования Тимашевский район

Сведения о деятельности муниципального учреждения

- 1. Цели деятельности Учреждения в соответствии с федеральными, краевыми законами, иными нормативными правовыми актами и уставом Учреждения.
- 1.1. Осуществление образовательной деятельности по образовательным программам различных видов, уровней, направлений.
- 1.2. Формирование общей культуры личности обучающихся на основе освоения обязательного минимума содержания общеобразовательных программ, их адаптация к жизни в обществе, создание основы для общественного выбора и последующего освоения профессиональныхобра
- 1.3. Воспитание у обучающихся гражданственности, трудолюбия, уважения к правам и свободам человека, любви к окружающей природе, Родине, семье, формирование здорового образа жизни.
- 2. Виды деятельности Учреждения, относящиеся к его основным видам деятельности в соответствии с уставом Учреждения.
- 2.1. Реализация основных общеобразовательных программ начаьного общего образования
- 2.2. Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
- 2.3. Реализация дополнительных общеобразовательных программ следующих направлений:
- а) технической
- б) естественнонаучной;
- в) физкультурно-спортивной;
- г) художественной;
- д) туристическо-краеведческой;
- е) социально-педагогической.
- Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности Учреждения, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется в том числе за плату.

Учреждение платных услуг не осуществляет.

1. Показатели финансового состояния Учреждения

1 июля 2019г.

N n/n	Наименование показателя	Сумма, руб.
1	2	3
1	Нефинансовые активы, всего:	13 771 201,31
	из них:	
1,1	Недвижимое муниципальное имущество, всего	4 568 782,51
	в том числе:	
1.1.1.	Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества	1 864 074,99
1.2.	Особо ценное движимое муниципальное имущество, всего	3 732 210,73
	в том числе:	
1.2.1.	Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	1 788 284,05
2	Финансовые активы, всего	58 171,87
	из них:	
2.1.	Денежные средства учреждения, всего	38 222,67
	в том числе:	
2.1.1.	Денежные средства учреждения на счетах	38 222,67
2.2.	Денежные средства учреждения,	286 442,34
	размещенные на депозиты в кредитной организации	
2.3.	Иные финансовые инструменты	
2.4.	Дебиторская задолженность по доходам	
2.5.	Дебиторская задолженность по расходам	19 949,20
3.	Обязательства, всего	431 751,71
	из них:	
3.1.	Долговые обязательства	
3.2.	Кредиторская задолженность:	431 751,71
	в том числе:	
3.2.1.	Просроченная кредиторская задолженность	

2. Показатели по поступлениям и выплатам Учреждения "29" августа 2019 г.

					Объем финансо	вого обеспечени	я, (с точностью д	о двух знаков по	сле запятой - 0,00)		 -		
					.	в том числе		Поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход					
		Код по бюджетной		Субсидии на	Субсидии на	Субсидии представляемые в соответствии с абзацем вторым							
наименование показателя	код строки	классификации Российской Федерации	всего	финансовое обеспечение выполнения муниципальног о задания из краевого бюджета	обеспечение бюджетного коде		обеспечение выполнения Федера Федера об в выполнения об в выполнения об в выполнения из местного		та 1 статьи 78.1 о кодекса Российской Субсидии на осуществлени капитальных вложений		всего	добровольные пожертвовани я	от сдачи макулатуры, металлолома
						краевой бюджет	районный бюджет			2	-		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
Поступления от доходов, всего:	100	x	13 468 925,98	9 761 600,00	2 282 883,00	415 980,98	188 000,00		820 462,00	820 462,00	0,00		
в том числе: доходы от собственности	110	120		х	х		Х	х		х			
Доходы от оказания услуг, работ	120	130	12 044 483,00	9 761 600,00	2 282 883,00		X	X X	-				
				-									
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130		**		х	х	x	х		х			
Иные субсидии, предоставленные из бюджета	140	180	603 980,98		х	415 980,98	188 000,00		х	x			
Прочие доходы	150	180	820 462,00		Х	X	X	X	820 462,00	820 462,00			
в т.ч. добровольные пожертвования									820 462,00	820 462,00			
Доходы от операций с активами	180	х			х		x	x		X			
от сдачи макулатуры		440	0,00						0.00				
Выплаты по расходам, всего:	200	x	13 469 920,96	9 761 600,00	2 282 883,00	415 980,98	188 000,00	0,00	821 456,98	821 456,98	0,00		
в том числе на выплаты персоналу, всего:	210		10 678 760,98	9 254 369,00	1 164 000,00	239 980,98			20 411,00	20 411,00			
из них: оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	100	10 438 780,00		1 164 000,00				20 411,00	20 411,00			

Заработная плата,	212		0.010.100.00	7 100 502 00	201.000.00		-		1.5.555.00		
в т.ч. иные субсидии (расшифровать)	212	111	8 018 199,00	7 108 523,00	894 000,00				15 676,00	15 676,00	
в т.ч. (платные услуги)					-						
										ļ	
Начисления на выплаты по оплате труда	213	119	2 420 581,00	2 145 846,00	270 000,00				4 735,00	4 735,00	
в т.ч. иные субсидии (расшифровать)											
в т.ч. (платные услуги)		, V									
Прочие выплаты	214	112	239 980,98	0,00		239 980,98					
в т.ч. иные субсидии (расшифровать)								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Социальные и иные выплаты паселению, всего											
	220			1						i	
Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	230	850	36 302,00	10	36 251,00				51,00	51,00	
в т. ч. от приносящей доход деятельности			30302,00		50 251,00				31,00	31,00	
Безвозмездные перечисления организациям	240										
Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250										:
Расходы на закупку товаров, работ, услуг), всего	250			1				 			
	260	x	2 754 857,98	507 231,00	1 082 632,00	176 000,00	188 000,00		800 994,98	800 994,98	0,00
в т. ч. от приносящей доход деятельности		244				, ,	'				
от аренды											_
платные услуги											
добровольные пожертвования			800 994,98						800 994,98	800 994,98	
от сдачи металлолома											
от сдачи макулатуры			0,00	1					0,00		
Поступление финансовых активов, всего:											-
	300	х									
из них:	X										
Увеличение остатков средств	310										
Прочие поступления											
1	320			1				1	1		
Выбытие финансовых активов	400										
из них;	X			1						 	
Уменьшение остатков средств		·		1							
	410										
Прочие выбытия											
	420				1						
Остаток средств на начало года	500	x	994,98						994,98	994,98	
							1 .		1		

2.1 Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг Учреждения

			Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ, и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)									
в на мине на	Кол строки Год начала	всего на закупки				в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"			июля 2011 г. N 223-ФЭ "О закупках товаров,			
	закупки	на 2019г очередной финансовый год	на 2020г. 1-ый год планового периода	на 2021г. 2-ой год планового периода	на 20_г, очередной финансовый год	на 2019г. 1-ый год планового периода	на 2020г. 2-ой год планового периода	на 2021г. очередной финансовый год	на 20_г. І-ый год планового периода	на 20_г. 2-ой год планового периода		
1	2			5	. 6	7	8	9	10	11	12	
по расходам на закупку товаров,ра	0001	х	2 754 857,98				2 754 857,98					
бот,услуг всего:									i			
в том числе на оплату контрактов , заключенн ых до начала очередного финансово го года:	1001	х	0,00				0,00					
		X			** **				-			
на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:	2001	X		2 208 332,00	1 944 400,00			2 208 332,00	1 944 400,00			
прочие закупки	2002	2019	2 754 857,98				2 754 857,98					
прочие закупки	2003	2020		2 208 332,00				2 208 332,00				
прочие закупки	2004	2021		i	1 944 400,00				1 944 400,00			

3. Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение Учреждения "29" августа 2019 г.

Наименование показателя		
	Код строки	Сумма (руб. с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)
	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	0,00
Поступление	030	0,00
Выбытие	040	

4. Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс.руб.)
	2	3
Объем публичных обязательств, всего		
A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	010	
ъем средств, поступивших во временное распоряжение, всего		
10 - 17 June 1981	020	

Директор МБОУ ООШ №21 М.П. подпись	А.С.Денисенко
Главный бухгалтер	Н.В.Усик
Исполнитель Вессере	В.А.Горовая
Исполнитель Расевую	О.И.Белоус
Исполнитель Явес	Г.Н.Лесняк
Исполнитель Ди -	Н.В.Усик
Исполнитель	О.А.Левченко
Исполнитель	О.А.Логвиненко
0.4	